Promodis (/3

Palier auto-aligneur carre fonte fy 40
tf SKF

Référence : P2B5067189

Détails

Le palier SKF est équipé d'un roulement a billes et d'une flasque
percée de 4 trous de 14 mm avec un entraxe de 101,5 mm. De plus le
palier dispose d'un & insert radial avec un bague et un joint a levre
pour assurer I'étanchéité. De plus un graisseur sur I'a insert assure un
graissage optimal du roulement.

Suffixe TF

Roulement a billes a insert radial avec vis de fixation, joint d'étanchéité
avec bague d'étanchéité.

Référence OEM
Série
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Types de produits
d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

FY40TF
FY

130 mm

14 mm
38.5 mm
43.7 mm
14 mm
101.50 mm
57.2 mm

Y APPLIQUE CARRE FTE/COMPOSITE
40 mm
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